- 971, 3: (338 F 5) 971, 27: 'Ρόδιος (IV) 973, 14: *Juba* (275 F 4)
 975, 28: (268 F 7) 982, 37: No. 373 985, 23: (566 F 49) 992,
 4: 262 T 1 992, 16: 328 T 1 1005, 26: (515 F 3) - (529 F 1/12)
 1005, 27: (530 F 1/12) 1006, 1: (515 F 4) - (519 F 1) 1006,
 5 22: 'Ρόδου (515 F 13) 1006, 28: 'Ρόδου (515 F 14 Add.) 1007,
 8: 'Ρόδου (515 F 15 Add.) 1007, 23: 'Ρόδου (518 F 2) 1009,
 4: (524 F 4) - (522 F 5) 1009, 6: (520 F 2) - (510 F 2) 1010,
 13: (324 F 32) 1010, 19: No. 595 1010, 21: No. 554 1013,
 22: (595 F 1) 1013, 23: (566 F 125) 1014, 20: (566 F 26b)
 10 1015, 28: (328 F 220) 1017, 38: Βάτωννα (268 T 3) 1019, 9:
 (328 F 222) 1019, 15: (266 F 6) 1020, 5: (328 F 34)
 1020, 14: (328 F 101) 1021, 14: (595 F 1) 1021, 15: (566 F
 125) 1022, 3: (424 F 3) 1024, 26: 'Αριστοφάνους (347) 1024,
 27: 'Αμμωνίου (350) καὶ 'Αντιφάνους (349), ἐτι δὲ Γοργίου τοῦ 'Αθη-
 15 ναίου (351) 1026, 5: (556 F 4) 1038, 20: Φιλόχορος (328 F
 211) 1039, 21: (266 F 6) 1039, 29: (566 F 133) 1040, 9:
 (328 F 217) 1042, 7: *buch* (273 F 79) 1045, 31: (328 F 3) 1050,
 30: (491 F 2) 1055 (5), 16: (373 F 10) 1060 (2), 4: (397 F 5)
 1074, 22: (442 F 2) 1074, 24: (334 F 18) 1075, 20: (271/2 F 9b)
 20 1078, 16: Istros 334 F 19 1079, 26: (457 F 9) 1079, 28: (317
 F 3) 1080, 33: (316 F 4) 1083 (2), 5: (310 F 11) 1083, 35:
 (330 F 3) 1084, 1: (309 F 2) 1084, 25: (334 F 28) 1085, 20:
 (366 F 4) 1089, 20: (264 F 8) 1089, 26: Καλλιμάχῳ (F 13 Pf.)
 1089, 32: Δημήτριος (V) 1091, 13: (265 F 47) 1092, 12: (265 F 30)
 25 1104, 18: (461 F 5) 1105, 5: Βυζάντιος (347 T 2) 1105, 6: (351
 F 2) 1105, 23: (349 F 1) 1106, 8: (349 F 2) 1108, 29: (328
 F 79) 1112, 14: (595 F 11) 1112, 26: (595 F 6) 1115, 4:
 Γλώσσαις (346 F 2) 1115, 20: (570 F 1) 1116, 12: (273 F 34)
 1117, 23: (492 F 12) 1120, 23: Σωσικράτης (IV) 1120, 35: (580
 30 F 2) 1121, 1: (580 F 2) 1121, 2: (328 F 215) 1121, 14: Σωσι-
 κράτης (IV) 1128, 25: No. 510 1128, 29: No. 509; 516/7; 519/20;
 522 1129, 21: (270 F 9) 1130, 25: (432 F 20 Add.) 1131, 8:
 (273 T 7) 1143, 32: (328 F 92) 1143, 34: (273 F 101) 1145, 4:
 'Ελλάνικος (323a F 10) - Φιλόχορος (328 F 92) 1145, 5: Πολύσιτωρ
 35 (273 F 101) 1146, 15: (566 F 60) 1153, 11: (414 F 1) 1157, 8:
 (275 F 4) 1158, 15: (328 F 92) 1158, 17: (273 F 101) 1191, 11:
 Κρήτες (468 F 13) 1195, 18: Φανο[δήμου (73 T 3 bis; Add.) ...]
 1197, 27: *Alexandros* (273 T 7) 1209, 6: (566 F 15) 1221, 13:
 (281 T 4)

Zu III A

- 271/2 F 32 bis (-) NATAL. COM. *Myth.* 9, 3 p. 949 ed. Genев.: (Theopomp. I 15 F 412; Agatharchides 86 F I bis): *Nicander Colophonius fluviorum naturam ac torrentium praecipue per haec figmenta significare voluit, cum dixerit Chimaeram tria habuisse capita et triplicem corporis formam. primum caput fuit leonis, ultimum draconis, at medium caprae, quoniam ex hibernis imbribus aquarumque abundantia sunt fluvii quidam, qui dicuntur χειμαρροι, per hiemem fluentes scilicet, qui sunt tamquam leones feroces et indomiti omniaque obvia secum trahunt. cum igitur omnia rapiant et strepitum edentes quasi rugiant, leonum primam partem habere dicti sunt, cum praecipue terram quasi unguibus effodiant, qualiter sunt habituri. at pars media capra est dicta, quoniam aqua huiusmodi proxima quaeque carpit. ultima pars est serpens, quia obliquus et contortus ortus est omnium fluviorum, tamquam serpentum et viperarum cursus. hoc monstrum horrificum Bellerophontes Pegaso invectus, Solis calor scilicet, interemit, quia cum cessat pluviarum copia per aestatem, tunc exsiccatur torrentes. nam Bellerophon et Pegasus idem sunt re ipsa, vis solis scilicet, quae variis nominibus appellatur; neque quidquam prohibet, eundem Solem diversis nominibus pro variis actionibus appellari.*